John of Gaunt, is sketched in Assoc. Archil. Soc. Reports and Papers xxxii, 518-20. For

details of his grant (1381-2) of the manor and advowson of Cransley, Northants., to the

college for the maintenance of three chantries at the altar constructed by him on the north

side of the collegiate church, see ibid., 520-1.
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stipendium ex hoc iuxta ordinacionem earundem cantariarum reportarent ;

et tamen aretro sunt de huiusmodi stipendiis suis per medietatem anni.

(Atkynsone et janitor : nota duplex. Iniunccio.) Magister Johannes
Atkynsone, rector ecclesie de Northeburghe. commoratur commensalis
cum domino Johanne Gaddesby, canonico : induxit 1 et induxit frequenter
mulierculas suspectas in cameram suam, quarum aliquarum noticiam
habet janitor clausi. Ideo ab ipso inquiratur que sunt huiusmodi
muliercule. Et presertim notatur cum Johanna Norys muliere. 2

(Kempsale : nota
)

Dominus Ricardus Kempsale, vicarius ecclesie,

notatur cum sorore Johannis Broghtone, commorantis ad portas clausi.

Allegat se purgasse septennio elapso.

(Nota : iniunccio.) Idem non intendit choro sed mercimoniis gran-
orum et brasei. Negat articulum, et monitus quod decetero non exerceat
huiusmodi mercandizas.

(Prepositus et locumtenens.) Dominus Thomas Redeman, canonicus,
exhibuit sufficienter in litteris ordinum et titulo prebende, et iurauit

obedienciam
;
et examinatus dicit quod rnultum necessarium foret vt

alius deputetur locumtenens decani absentis, ad quod Halywelle foret

multurn necessarius, quia inuisum est quod vnus occuparet officia prepositi
et locumtenentis

;
nam mine locumtenens vix venit in choro semel in

quindena vel tribus septimanis.
Dominus Henricus Rose, canonicus, exhibuit sufficienter in omnibus

et iurauit obedienciam
;

et examinatus dicit quod pro nunc quo ad scire

suum omnia bene, quia decanus tarde correxit omnia corrigenda.

(4. Iniunccio : nota. Omnes : nota.) Dominus Thomas Halywelle,
prebendarius tercie prebende, exhibuit sufficienter in omnibus et in

ecclesia de Syleby et iurauit obedienciam
;
et examinatus dicit quod

certe persone, videlicet Sheryngham et Welles, detecte decano super
certis criminibus, decanus imposuit

3
eis certos terminos vt permutent in

hoc propter infamiam
;
et dicit quod plures de canonicis vix semel

celebrant in septimana.

(Dey : nota.) Magister Johannes Dey, canonicus, est communis
vagator in villa et frequentator tabernarum, et notatur super vicio sodom-
itico vt supra.